

Krasnobród, dnia 17.08.2023 r.

Znak sprawy: **SP.SAN.ZA.253.16.2023**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: **Dostawa wyposażenia elektronicznego i komputerowego w ramach projektu „Przebudowa i rozbudowa kompleksu sanatoryjnego Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie**

- A.** Działając na podstawie art. 286 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz informuje o zmianie treści SWZ.

Pytania z dnia 16.08.2023 r.

Proszę o zmianę powyższego pytania na:

W oparciu o art. 135 ust. 1 ustawy PZP uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

Dotyczy: Załącznik nr 1c do SWZ, lp. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera o głębokości 65 cm?

Alternatywnie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z dyskami SAS lub SATA 2,5" zamiast NVMe?

Z wiedzy wykonawcy wynika, że połączenie tych 2 wymogów jest trudne lub wręcz niemożliwe do osiągnięcia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza serwer o głębokości 65cm.

Zamawiający nie dopuszcza serwera z dyskami SAS lub SATA 2,5" zamiast NVMe.

- B.** Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią dokumentacji zamówienia i będą wiążące podczas składania ofert.

- C.** Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert **21.08.2023 r., godz. 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **22.08.2023 r., godz. 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **21.08.2023 r., godz. 10:30.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **22.08.2023 r., godz. 10:30.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 19.09.2023 r.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 20.09.2023 r.**

- D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00344685/01 dnia 08.08.2023 r.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 17.08.2023 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia